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ÖNSÖZ/FOREWORD 

Değerli Katılımcılar, 

6. Uluslararası Dil, Kültür ve Edebiyat Sempozyumu 9-10 Aralık, 2021 

tarihlerinde Süleyman Demirel Üniversitesi, Batı Dilleri ve Edebiyatı 

Bölümü’nün ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Ulusal ve uluslararası katılımlı 

olarak yapılan etkinliğe yurtiçi ve yurtdışından birçok akademisyen ve 

araştırmacı ilgi göstermiştir.  

Dil, tarih boyunca farklı kültürleri tanımamızı ve anlamamızı sağlayan yegâne 

araç olmuştur. Yazın, her kültürde dil aracılığıyla kurulan ve kültürlerin 

anlaşılmasını sağlayan temel bir araç ve yoldur. Edebiyat ise dilin kendisini 

gerçekleştirdiği en önemli alanlardan birisidir. Edebiyat bizi biz yapan insana 

dair her şeydir.  

Edebiyatın en önemli özelliği sadece onu yazanı değil aynı zamanda onu okuyanı 

da dönüştüren ve insanda yaratıcı dürtüyü ortaya çıkaran en önemli araç 

olmasıdır.  Hayattan zevk alamayanlar edebiyatla henüz tanışmamış olanlardır. 

Dilin en güzel şekilde gerçekleştiği yegâne alan edebiyat aslında insanlığın ortak 

hazinesidir.  

Noam Chomsky’nin ifadesiyle dil, özgür bir yaratma sürecidir; yasaları ve ilkeleri 

sabittir, ancak üretim ilkelerinin kullanılma biçimi özgürdür ve sonsuz 

çeşitliliktedir. Sözcüklerin yorumlanması ve kullanılması bile özgür bir yaratma 

sürecini içerir.  Dil kültürlerin temel yapı taşıdır. Dil, konusunda yapılan 

bilimsel çalışmalar geçmişi olduğu kadar günümüzü de anlamlandıran ve 

geleceği de programlamamıza yardımcı olan yüzyıllar arasında yazılı iletişim 

kurmamızı mümkün kılan bir unsurdur. Dil, aslında bir kültürün yol 

haritasıdır. Bizler bu haritaya bakarak insanların nereden geldiklerini ve nereye 

gittiklerini biliriz.  

Bu tür bilimsel etkinlikler, dilin potansiyelini yerli ve yabancı dillerde yazılmış 

ve üretilmiş metinlerden yararlanarak ortaya koymamızı sağlayan değerli ve 

sıkça başvurulan yollardan birisidir. Bu etkinliğin başlıca amaçlarından birisi 

de bu potansiyelin neler olduğunu ortaya koyarak çağdaş yaklaşımları belli 

ölçüde devreye almaktır. Bu tür etkinlikler, diller ve kültürlerarası köprüleri 

kuran ve yeni iletişim yollarını bizlere açan araştırmacıları bir araya getirerek 

edebi yolculuk yapmamızı sağlayan en değerli akademik faaliyetlerden birisidir.  

Bu sempozyumun, gerçekleşmesinde bizlere her türlü desteği veren Süleyman 

Demirel Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’mıza, Akdeniz 

Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Sayın 

Prof. Dr. Arda ARIKAN’a, tüm çalışma arkadaşlarıma ve emeği geçen herkese 

teşekkürü bir borç bilirim.  

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Ömer ŞEKERCİ 

 


